
DODATEK Č. l
ke smlouvě o nájmu č. 365/2002/2/11/TŘ

INFLAČNÍ DOLOŽKA
platná od 1.2.2009

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: vojenský opravárenský podnik 025 Nový Jičín, státní podnik
se sídlem: Šenov u Nového Jičína, Dukelská úl. 102, PSČ 742 42
zastoupený:
Bankovní spojení: Uni Credic Bank Czech Republic a.s., pobočka Ostrava,
V' r

c.u.:IČO: 00000 485
DIČ: CZ00000485
zapsán: OR KS Ostrava, oddíl A XIV, vložka 148
(dále jen pronajímatel)

a
Nájemce: Vodafone Czech Republic a.s.
Se sídlem: raha 10 Vinohradská 167, PSČ: 100 00
Zastoupená:
IČ/DIC: 2578800l/CZ25788001

Zapsána: OR MěS Praha, oddíl K6064
Bankovní spojení: ABN AMRO N.W., Lazarská 3, Praha 1, č.ú.:
(dále jen nájemce)

II.
V důsledku změny hladiny spotřebitelských cen v roce 2008, podle ČSÚ Praha, zvyšuje
pronajímatel dnem 1. února 2009 roční nájemné 6,3% tj.:

Z dosavadního nájemného 50.614,00 KČ/rok na 53.803,00 Kč/rok, tj. 13.451,00 Kč
Čtvrtletně.

III.
Ostatní ujednání původní náýeinní smlouvy ze dne 24.5.2002 zůstávají v platnosti beze
změny.
Dodatek č. l se pořizuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží j
vyhotoveni.

V Šenově u Nového Jičína dne 20.4.2009


